

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400374
Stavba: Žst Vlkov dodávka a montáž kuchyňské linky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			84 077,53
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 84 077,53	Výše daně 17 656,28
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			101 733,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400374

Stavba:

žst Vlkov dodávka a montáž kuchyňské linky

Místo:

Datum:

9. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		84 077,53	101 733,81
PZ2400374	žst Vlkov dodávka a montáž kuchyňské linky	84 077,53	101 733,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žst Víkov
dodávka a montáž kuchyňské linky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			84 077,53
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	84 077,53	21,00%	17 656,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	101 733,81

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Víkov dodávka a montáž kuchyňské linky

Místo:

Datum: 9. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	84 077,53
HSV - Práce a dodávky HSV	567,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	547,85
997 - Přesun sutě	19,16
PSV - Práce a dodávky PSV	68 288,52
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	10 678,50
766 - Konstrukce truhlářské	57 610,02
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 422,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 800,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 800,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
žst Vikov dodávka a montáž kuchyňské linky

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 9. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

84 077,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

567,01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

547,85

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1,650	69,00	113,85	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

vv

lešení pomocné pro vyvrtání otvorů a usazení horních skříní

0,6*2,75

1,650

2	K	953991121	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z cihel	kus	10,000	43,40	434,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

vv

vyvrtání otvorů pro zavěšení horních skříní

skřín = dva otvory

5*2

10,000

D 997

Přesun sutě

19,16

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,005	998,00	4,99	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,005	301,00	1,51	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,100	13,10	1,31	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------	----------------

vv

0,005*20 "Přepočtené koeficientem množství"

0,100

vv

Součet

0,100

6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,005	2 270,00	11,35	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

68 288,52

D 725

Zdravotechnika - zařízení předměty

10 678,50

7	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	1 090,00	1 090,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-----------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

vv

montáž nového dřezu do kuchyňské linky

1

1,000

8	M	55231082	dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

9	K	725532101	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 10 l / 2 kW	soubor	1,000	5 470,00	5 470,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

vv

montáž nového zásobníkového ohřivače do kuchyňské linky

1

1,000

10	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000	277,00	277,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

vv

montáž nové stojánkové baterie

1

1,000

11	M	55143181	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

12	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,018	1 750,00	31,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

D 766

Konstrukce truhlářské

57 610,02

13	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	4,000	189,00	756,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

vv

montáž spodních skříněk

4

4,000

14	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	5,000	170,00	850,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

vv

montáž horních skříněk

5

5,000

15	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000	198,00	198,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

vv

montáž nové pracovní desky 2,75m

1

1,000

16	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	2,000	142,00	284,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

vv

otvor pro dřez,varnou desku

1+1

2,000

17	K	766811231	Montáž zádobé desky kuchyňských linek bez výřezu dl do 1000 mm	kus	2,000	113,00	226,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

vv

montáž boční stěny

2

2,000

18	K	766811233	Montáž zádobé desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000	238,00	238,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

vv

montáž zádobé desky 2,75m

1

1,000

19	K	766811239	Příplatek k montáži zádobé desky kuchyňských linek za vyřezání otvoru	kus	2,000	65,70	131,40	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

vv

výřez pro zásuvku

2

2,000

20	K	766811255	Montáž poliček do kuchyňských skříněk spodních s vyvrtáním dírek	kus	5,000	47,00	235,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	766811256	Montáž políček do kuchyňských skříněk horních s vyvrtáním dírek	kus	10,000	61,20	612,00	CS ÚRS 2025 01
22	K	766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách spodních	kus	4,000	85,00	340,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách horních	kus	5,000	104,00	520,00	CS ÚRS 2025 01
24	K	766811411	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních	kus	7,000	38,00	266,00	CS ÚRS 2025 01
25	K	766811461	Montáž výsuvů zásuvky	kus	6,000	69,70	418,20	CS ÚRS 2025 01
26	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,479	2 160,00	1 034,64	CS ÚRS 2025 01
27	K	R7660002	Kuchyňská Linka 2025	m	2,750	17 538,30	48 230,33	
	VV		Kuchyňská linka					
	VV		2,75		2,750			
28	M	R7660003	Zástěna 4298 UE/4299 UE 4100/640/10	m2	2,528	1 293,69	3 270,45	
	VV		rozměr plotny 0,64x4,1m					
	VV		0,64*2,75+0,64*0,6+0,64*0,6		2,528			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				13 422,00	
29	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné práce při montáži kuch. linky					
	VV		zavěšení a vyrovnaní horních skříněk					
	VV		4		4,000			
	VV		sestavení a vyrovnaní spodních skříněk a pracovní desky					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		8,000			
30	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	2,000	566,00	1 132,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné instalatérské práce při montáži nového dřezu a stojánkové baterie práce pod a nad pracovní deskou					
	VV		práce ve stísněném prostoru ve skřínce s ohříváčem					
	VV		2		2,000			
31	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	6,000	623,00	3 738,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž a montáž zásuvek, varné desky při výměně					
	VV		kuchyňské linky					
	VV		2+4		6,000			
32	M	54112302	deska varná sklokeramická 2 varné zóny	kus	1,000	3 720,00	3 720,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	2,000	416,00	832,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		úklid po instalaci kuchyňské linky pomocné práce při přepravě					
	VV		2		2,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 800,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				1 800,00	
34	K	081002000	Doprava zaměstnanců		360,000	5,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*120		360,000			
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
35	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		82277,53*0,00		0,000			